
ZARZĄDZENIE NR 145/2023 

BURMISTRZA MIASTA NOWY DWÓR MAZOWIECKI 

z dnia 14 sierpnia 2023 roku 

 

w sprawie ustalenia zasad i harmonogramu składania wniosków o  dofinansowanie 

zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych i  materiałów ćwiczeniowych 

w  ramach Rządowego programu pomocy uczniom z niepełnosprawnością na rok 

szkolny 2023/2024. 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz.U. z 2023, poz. 40 z późn.zm.) w związku z Rozporządzeniem Rady 

Ministrów z dnia 19 maja 2023 roku w sprawie szczegółowych warunków udzielania 

pomocy uczniom niepełnosprawnym w formie dofinansowania zakupu podręczników, 

materiałów edukacyjnych i materiałów ćwiczeniowych w latach 2023 – 2025 

(Dz.U.  z  2023 r. poz. 1046) i Uchwały nr 74/2023 Rady Ministrów z dnia 19 maja 2023 

roku w sprawie Rządowego programu pomocy uczniom w formie dofinansowania 

zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych i materiałów ćwiczeniowych w latach 

2023-2025 zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Ustala się zasady udzielania pomocy uczniom z niepełnosprawnościami 

w   formie dofinansowania zakupu podręczników i materiałów ćwiczeniowych na rok 

szkolny 2023/2024, które stanowią załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Ustala się harmonogram realizacji rządowego programu pomocy uczniom 

z niepełnosprawnościami w formie dofinansowania do zakupu podręczników 

i  materiałów ćwiczeniowych na rok szkolny 2023/2024, który stanowi załącznik nr 2 

do  niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Nowodworskiego 

Centrum Usług Wspólnych w Nowym Dworze Mazowieckim.  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz 

/-/ Jacek Kowalski 



Załącznik nr 1 

do Zarządzenia nr 145/2023 

Burmistrza Miasta z dnia 14 sierpnia 2023 roku 

 

 

ZASADY UDZIELANIA POMOCY UCZNIOM  

Z  NIEPEŁNOSPRAWNOŚCIAMI W RAMACH RZĄDOWEGO 

PROGRAMU  POMOCY UCZNIOM NIEPEŁNOSPRAWNYM 

W  FORMIE DOFINANSOWANIA ZAKPU PODRĘCZNIKÓW, 

MATERIAŁÓW EDUKACYJNYCH I MATERIAŁÓW 

ĆWICZENIOWYCH  W LATACH 2023-2025. 

 

Podstawa Prawna: 

1. Rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 19 maja 2023 roku w sprawie szczegółowych 

warunków udzielania pomocy uczniom niepełnosprawnym w formie dofinansowania 

zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych i materiałów ćwiczeniowych w latach 

2023-2025. 

2. Uchwała nr 74/2023 Rady Ministrów z dnia 19 maja 2023 roku w sprawie Rządowego 

programu pomocy uczniom w formie dofinansowania zakupu podręczników, 

materiałów edukacyjnych i materiałów ćwiczeniowych w latach 2023-2025. 

 

I Beneficjenci programu. 

1.  Beneficjentami bezpośrednimi są uczniowie liceum ogólnokształcącego, technikum, 

branżowej szkoły I stopnia, branżowej szkoły II stopnia, szkoły specjalnej  przysposabiającej 

do pracy. 

2. Uczniowie o których mowa w pkt 1 muszą posiadać aktualne orzeczenie o potrzebie 

kształcenia specjalnego. 

3. Orzeczenie o którym mowa w pkt 2 musi stwierdzać, że uczeń jest:  słabowidzący, 

niesłyszący, słabosłyszący, z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu lekkim, 

umiarkowanym lub znacznym, z niepełnosprawnością ruchową, w tym z afazją, z autyzmem, 

w tym z zespołem Aspergera, oraz z niepełnosprawnościami sprzężonymi (w przypadku, gdy 

są to niepełnosprawności spośród wyżej wymienionych niepełnosprawności). 

 

II Tryb udzielania pomocy. 

1. Przyznanie pomocy w formie dofinansowania zakupu podręczników do kształcenia 

ogólnego, materiałów edukacyjnych do kształcenia ogólnego, materiałów edukacyjnych 

do  kształcenia zawodowego lub materiałów ćwiczeniowych następuje na wniosek rodziców 

ucznia, prawnych opiekunów ucznia albo pełnoletnich uczniów, a także na wniosek 



nauczyciela, pracownika socjalnego lub innej osoby za zgodą opiekunów uczniów albo 

pełnoletnich uczniów. 

 

2. Wzór wniosku o którym mowa w pkt 1 niniejszego rozdziału stanowi załącznik nr 1. 

 

3. Wniosek składa się do dyrektora odpowiednio: liceum ogólnokształcącego, technikum, 

branżowej szkoły I stopnia, branżowej szkoły II stopnia, szkoły specjalnej przysposabiającej 

do pracy w terminie ustalonym przez Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki. 

 

4. Dyrektor szkoły sporządza listę uczniów uprawnionych do otrzymania pomocy 

w  formie dofinansowania zakupu podręczników do kształcenia ogólnego, materiałów 

edukacyjnych do kształcenia ogólnego, materiałów edukacyjnych do kształcenia zawodowego 

lub materiałów ćwiczeniowych i przekazuje ją Burmistrzowi Miasta Nowy Dwór Mazowiecki 

w wyznaczonym przez niego terminie. 

 

5. Wzór listy o której mowa w pkt 4 niniejszego rozdziału stanowi załącznik nr 2. 

 

6. Do listy o której mowa w punkcie 4 niniejszego rozdziału należy dołączyć wniosek 

dotyczący formy wypłaty dofinansowania. Wniosek stanowi załącznik nr 3. 

 

 

III Zwrot środków. 

 
1. Dyrektor szkoły prowadzonej przez Gminę Nowy Dwór Mazowiecki dokonuje zwrotu 

kosztów zakupu podręczników do kształcenia ogólnego, materiałów edukacyjnych 

do  kształcenia ogólnego, materiałów edukacyjnych do kształcenia zawodowego 

lub  materiałów ćwiczeniowych rodzicom uczniów, prawnym opiekunom, albo pełnoletnim 

uczniom, po przedłożeniu w szkole dowodu zakupu tych podręczników lub materiałów.  

 

2. W przypadku szkoły prowadzonej przez jednostkę samorządu terytorialnego inną niż 

Gmina Nowy Dwór Mazowiecki, koszty zakupu podręczników do kształcenia ogólnego, 

materiałów edukacyjnych do kształcenia ogólnego, materiałów edukacyjnych do kształcenia 

zawodowego lub materiałów ćwiczeniowych zwraca Burmistrz Miasta Nowy Dwór 

Mazowiecki, po przedłożeniu dowodu zakupu w punkcie podawczym Urzędu Miejskiego 

w  Nowym Dworze Mazowieckim.   

 

3. W przypadku zakupów indywidualnych podręczników, materiałów edukacyjnych 

lub  materiałów ćwiczeniowych dowodem zakupu tych podręczników lub materiałów jest 

faktura VAT wystawiona imiennie na ucznia lub opiekuna ucznia, rachunek, paragon lub 

oświadczenie o zakupie podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych.  

 

4. W przypadku oświadczenia o zakupie podręczników, materiałów edukacyjnych lub 

materiałów ćwiczeniowych należy podać informację o rozliczeniu wydatków na zakup tych 

podręczników lub materiałów wyłącznie w ramach Rządowego programu pomocy uczniom  



niepełnosprawnym w formie dofinansowania zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych 

i materiałów ćwiczeniowych w latach 2023–2025. 

 

5. Wzór oświadczenia o którym mowa w punkcie 4 niniejszego rozdziału stanowi 

załącznik nr 4. 

 

6. Zwrotu dokonuje się w maksymalnej wysokości: 

 

a. 445 zł – dla ucznia, o którym mowa w rozdziale I pkt 2 i 3 uczęszczającego do: liceum 

ogólnokształcącego lub technikum, 

b. 390 zł – dla ucznia, o którym mowa w rozdziale I pkt 2 i 3  uczęszczającego do 

branżowej szkoły I stopnia lub branżowej szkoły II stopnia, 

c. 225 zł – dla ucznia, o którym mowa w rozdziale I pkt 2 i 3 uczęszczającego do szkoły 

specjalnej przysposabiającej do pracy. 

 

7. Zwrot może być dokonany: 

a.  na konto bankowe rodziców ucznia, prawnych opiekunów lub pełnoletniego ucznia, 

b. w kasie Mazowieckiego Banku Spółdzielczego w Łomiankach, ul. Targowa 1 Nowy Dwór 

Mazowiecki. 

 

IV Postanowienia końcowe. 

1. Wnioski o dofinansowanie pozostają w szkołach do których zostały złożone przez 

rodziców ucznia, opiekunów prawnych ucznia lub pełnoletniego ucznia.  

 

2. W szkole prowadzonej przez Miasto Nowy Dwór Mazowiecki pozostają faktury 

dostarczone przez rodziców ucznia, opiekunów prawnych ucznia lub pełnoletniego ucznia 

w  celu udokumentowania zakupu podręczników i materiałów ćwiczeniowych. 

 

3. Zwrot kosztów zakupu podręczników i materiałów ćwiczeniowych zostanie 

zrealizowany po przekazaniu środków na konto Miasta Nowy Dwór Mazowiecki. 

 

4. O terminie wypłat w kasie banku, wnioskodawcy będą powiadamianie 

za  pośrednictwem dyrektora szkoły do której złożono wniosek. 

 

 



Załącznik nr 1 
 
       

 
 

Nowy Dwór Mazowiecki, dnia……………………………………..  
   
 
 

  

 

 

Dyrektor 

                                                           
…………………………………………………… 

                                                            w Nowym Dworze Mazowieckim 
 

Wniosek o dofinansowanie zakupu podręczników w ramach Rządowego programu 

pomocy uczniom niepełnosprawnym w formie dofinansowania zakupu 

podręczników, materiałów edukacyjnych i materiałów ćwiczeniowych  

na rok  szkolny  2023/2024 r. 
 

 
I. Dane ucznia: 

1. Imię i nazwisko ………………………………………………………………………………………………………………………………… 

2. Adres zamieszkania ………………………………………………………………………………………………………………………… 

3. Szkoła, do której uczeń uczęszcza w roku szkolnym 2023/2024 ……………………………………………….. 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….. 

4. Klasa, do której uczeń uczęszcza w roku szkolnym 2023/2024 ………………………………………………… 

II. Dane wnioskodawcy: 

1. Imię i nazwisko ………………………………………………………………………………………………………………………………… 

2. Adres zamieszkania ………………………………………………………………………………………………………………………… 

3.Wnioskowana kwota dofinansowania……………………………………………………………………………………………… 

 
III. Orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego 

1. Numer orzeczenia o potrzebie kształcenia specjalnego …………………………………………………………….. 
2. Data wydania orzeczenia o potrzebie kształcenia specjalnego …………………………………………………. 

 

 

IV.  Oświadczam, że powyższe dane, które potwierdzam własnoręcznym podpisem, są zgodne ze stanem 

faktycznym. 

 

V. Świadomy odpowiedzialności karnej wynikającej z art. 233 ustawy z dnia 6 czerwca 1997 r. - Kodeks 

karny (Dz.U.2022.0.1138) – „Kto składając zeznania mające służyć za dowód w postępowaniu 

prowadzonym na podstawie ustawy zeznaje nieprawdę lub zataja prawdę podlega karze pozbawienia 

wolności od 6 miesięcy do lat 8.”. Oświadczam, że powyższe dane są prawidłowe. 

 

  
 
 
 
……………………………………………………………….   ………………………………………………………………… 
                  Miejscowość, data                                                              Podpis wnioskodawcy 

 

 
 
 
 
 
 



 
 

 
 

 

 

Wypełnia dyrektor szkoły 

 

DECYZJA DYREKTORA SZKOŁY W SPRAWIE PRZYZNANIA/NIEPRZYZNANIA DOFINANSOWANIA 

 

Uczeń ………………………………………………………………………………… nie posiada/posiada* orzeczenie o potrzebie 

kształcenia specjalnego, o którym mowa w art. 127 ust. 10 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo 

oświatowe albo orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego, o którym mowa w art. 312 ust. 1 i 2 

ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe –  

rodzaj niepełnosprawności……………………………………………………………………………………………………………………………… 

i uczęszcza do klasy ……… szkoły………………………………………………………………………………………………………………………. 

 

Ponadto korzysta z podręczników: 

 do kształcenia ogólnego 

 kształcenia specjalnego 

 kształcenia specjalnego oraz ogólnego 

 materiałów edukacyjnych 

 

Maksymalna wysokość dofinansowania z uwagi na rodzaj posiadanej niepełnosprawności, klasę, do której 

uczeń uczęszcza oraz rodzaj podręczników, z których korzysta, wynosi …………………………………………………… zł. 

 

 

W związku z powyższym wniosek rozpatrzono pozytywnie/negatywnie* i przyznano dofinansowanie do 

zakupu podręczników szkolnych w kwocie ……………………………………… zł 

 

 

 

 

               ………………………………………………… 

 

                 podpis i pieczęć dyrektora 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

* właściwe zakreślić 



Załącznik nr 2

……………………………

pieczęć szkoły

BURMISTRZ MIASTA NOWY DWÓR MAZOWIECKI

LP. Imię i nazwisko ucznia

Klasa do której 

uczeń uczęszcza w 

roku szkolnym 

2023/2024

Ty szkoły: 

liceum/technikum/szkoła 

branżowa I lub II stopnia/szkoła 

przysposabiająca do pracy 

Kwota do wypłaty

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

……………………………………………….
Podpis i pieczęć imienna dyrektora szkoły

Do listy proszę dołączyć wnioski informujące o formie przekazania środków.

Lista uczniów 

…..................................................................................................................................................................................................

uprawnionych do otrzymania pomocy finansowej w roku szkolnym 2023/2024  na zakup podręczników, materiałów 

edukacyjnych i ćwiczeniowych w ramach Rządowego programu pomocy uczniom niepełnosprawnym  w roku 

szkolnym 2023/2024 r. 

OGÓLNA KWOTA DOFINANSOWANIA

Strona 1 z 1



Załącznik nr 3 

 

Nowy Dwór Mazowiecki, dnia  …………………… 

 

Wniosek o wypłatę środków w ramach Rządowego programu pomocy uczniom niepełnosprawnym w 

formie dofinansowania zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych i materiałów ćwiczeniowych 

w roku szkolnym 2023/2024 r. 

 

Wnioskodawca: 

Imię ………………………………………………………….............. 

Nazwisko ……………………………………………………............. 

Nr tel. kontaktowego (potrzebny do niezwłocznego przekazania ewentualnych informacji) …………………. 

 

Proszę o wypłatę środków w ramach Rządowego programu pomocy uczniom niepełnosprawnym w 

formie dofinansowania zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych i materiałów ćwiczeniowych w 2023 

r dla ucznia …………………………………………………………………………………………………… 

W załączeniu przekazuję dowody zakupów podręczników na kwotę …………………… zł. 

 

Proszę o wypłatę środków: 

        -  na rachunek bankowy 

W przypadku, gdy rodzic dziecka/opiekun prawny/rodzic zastępczy/pełnoletni uczeń chce otrzymać środki 

przelewem na rachunek bankowy proszę podać: 

nazwę i adres banku, oddział banku oraz nr rachunku bankowego, na który mają wpłynąć środki: 

………………………………………………………………………………………………….......................... 

………………………………………………………………………………………………….......................... 

         - w kasie Mazowieckiego Banku Spółdzielczego w Łomiankach, Nowy Dwór Mazowiecki, ul. 

Targowa 1/3.  

W przypadku, gdy rodzic dziecka/opiekun prawny/rodzic zastępczy/pełnoletni uczeń chce otrzymać środki w 

kasie banku proszę pamiętać o okazaniu dowodu osobistego, gdyż bez identyfikacji osoby pobierającej 

środki wypłata nie zostanie zrealizowana. 

 

 

……………………………………….. 

czytelny podpis rodzica dziecka/opiekuna 

 prawnego/rodzica zastępczego 

 

 

Poświadczenie dyrektora szkoły, do której uczęszcza uczeń, o danych rodzica/opiekuna prawnego/rodzica 

zastępczego/pełnoletniego ucznia: 

 

………………………………………………………. 

Data, pieczęć i podpis 

 

 

 



Informacja o przetwarzaniu danych 

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 

2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 

swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o 

ochronie danych - RODO) – dalej "Rozporządzenie", informuję, że: 

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Burmistrz Miasta Nowy Dwór Mazowiecki. 

2. Wyznaczony został Inspektor Ochrony Danych, z którym można skontaktować się pod adresem e-mail: 

iod@nowydwormaz.pl 

3. Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane w celu wypełnienie obowiązku prawnego ciążącego na 

administratorze na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c Rozporządzenia, w związku z udzielaniem pomocy finansowej 

na zakup podręczników i/lub materiałów edukacyjnych w ramach Rządowego Programu pomocy uczniom 

niepełnosprawnym w formie dofinansowania zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych i materiałów 

ćwiczeniowych w 2023 r. na podstawie art. 90u ust. 4 pkt 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 

oświaty (Dz. U. z 2021 r. poz. 1915 oraz z 2022 r. poz. 583, 1116, 1700 i 1730) wraz z aktami wykonawczymi. 

4. W związku z przetwarzaniem danych w celach wskazanych w pkt 3, Pani/Pana dane osobowe mogą być 

udostępniane innym odbiorcom lub kategoriom odbiorców danych osobowych. Odbiorcami Pani/Pana danych 

osobowych mogą być tylko podmioty uprawnione na podstawie przepisów prawa. 

5. Pani/Pana dane osobowe od momentu pozyskania będą przechowywane przez okres wynikający 

z przepisów prawa – ustawy z dnia z dnia 14 lipca 1983 r. o narodowym zasobie archiwalnym i archiwach 

(Dz. U z 2020r. poz. 164) oraz  kategorii archiwalnej dokumentacji, określonej w jednolitym rzeczowym 

wykazie akt dla organów gmin i związków międzygminnych oraz Urzędów obsługujących te organy i związki, 

zgodnie z Rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 2011 roku w sprawie instrukcji 

kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji w sprawie organizacji i zakresu działania 

archiwów zakładowych (Dz. U z 2011r. Nr. 27 poz.140). Kryteria okresu przechowywania ustala się w oparciu  

o klasyfikację i kwalifikację dokumentacji w jednolitym rzeczowym wykazie akt. 

6. Przysługuje Pani/Panu prawo żądania od administratora dostępu do swoich danych osobowych, a także 

prawo do ich sprostowania, lub ograniczenia przetwarzania, wniesienia sprzeciwu wobec ich przetwarzania. 

7. Przysługuje Pani/Panu prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, gdy uzna 

Pani/Pan, iż przetwarzanie danych osobowych Pani/Pana dotyczących, narusza przepisy Rozporządzenia. 

8. Nie przysługuje Pani/Panu:  

- w związku z art. 17 ust.3 lit. b, d lub e RODO prawo do usunięcia danych osobowych; 

- na podstawie art. 21 RODO prawo sprzeciwu, wobec przetwarzania danych osobowych, gdyż przetwarzanie 

Pani/Pana danych osobowych jest niezbędne do wypełnienia obowiązku prawnego ciążącego na 

Administratorze. 

 

9. Podanie przez Panią/Pana danych osobowych jest dobrowolne, jednakże niepodanie danych osobowych 

może skutkować odmową realizacji wskazanych wyżej celów, tj. odmową wypłaty świadczenia. 

10. Dane osobowe przetwarzane przez Administratora na podstawie Rozporządzenia nie podlegają 

zautomatyzowanemu podejmowaniu decyzji, w tym o profilowaniu, o którym mowa w art. 22 ust. 1 i 4 

Rozporządzenia. 

……………………………………………            

podpis wnioskodawcy  
 

 

mailto:iod@nowydwormaz.pl


Załącznik nr 4 

 

 

………………………………..…… 
                                                                                                    (miejscowość, data) 

 

OŚWIADCZENIE o zakupie podręczników/materiałów edukacyjnych* 

 

Oświadczam, że na rok szkolny 2023/2024 zakupione i wymienione poniżej podręczniki 

i materiały edukacyjne dla 

 

…………………………………………….………., ucznia klasy……………..……  
                               (imię i nazwisko ucznia ) 

 

uczęszczającego do  ……………….………………………………………………..    
                                                                                          (nazwa i adres szkoły) 

 

rozliczam tylko w ramach Rządowego programu pomocy uczniom niepełnosprawnym w 

formie dofinansowania zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych i materiałów 

ćwiczeniowych w 2023 r. : 

 

1. …………………………………………………….                            ……………….. 

                                       ( tytuł, autor podręcznika )                                                                                            ( cena podręcznika ) 

2. …………………………………………………….                               ……………….. 

3. …………………………………………………….                                ……………….. 

4. …………………………………………………….                               ……………….. 

5. …………………………………………………….                                ……………….. 

6. …………………………………………………….                                ……………….. 

7. …………………………………………………….                                ……………….. 

8. …………………………………………………….                                ……………….. 

9. …………………………………………………….                                ……………….. 

10. ………………………………………………..…                                 …………..……. 

11……………………………………………………                                 ………………… 

 

                                                                                               RAZEM …………..………… 

 

 

……………………………….. 
( data i czytelny podpis rodzica - opiekuna ) 

 

Rządowy program pomocy uczniom niepełnosprawnym w formie dofinansowania zakupu 

podręczników, materiałów edukacyjnych i materiałów ćwiczeniowych w 2023 r.  

Zatwierdzona kwota do zwrotu ……………………………………. 

Podręczniki do kształcenia ogólnego/specjalnego/w zawodach ujęte w oświadczeniu są 

dopuszczone do użytku szkolnego przez ministra właściwego do spraw oświaty  

i wychowania, a materiały edukacyjne są zgodne z art. 3 pkt 24 ustawy z dnia 7 września 

1991 r. o systemie oświaty. 

 

………………………………………………….. 
             (Data, pieczęć i podpis dyrektora szkoły) 

 



Załącznik nr 2 

do Zarządzenia nr 145/2023 

Burmistrza Miasta z dnia 14 sierpnia 2023 roku 

 

 

 

HARMONOGRAM REAIZACJI RZĄDOWEGO PROGRAMU 

POMOCY UCZNIOM NIEPEŁNOSPRAWNYM W FORMIR ZAKUPU 

PODRĘCZNIKÓW I MATERIAŁÓW ĆWICZENIOWYCH W  WOKU 

SZKOLNYM 2023/2024 

 

 

Lp. Data  
1. Od 04 do 11 

września 2023 

roku 

Składanie wniosków do dyrektora szkoły. 

2. od 12 do 13 

września 2023 

roku 

Weryfikacja wniosków w szkołach do których uczeń 

złożył wniosek. 

2. do 14 września 

2023 roku 

Przekazanie Burmistrzowi Miasta Nowy Dwór 

Mazowiecki listy uczniów wraz z załącznikami 

zakwalifikowanych do uzyskania dofinansowania na 

zakup podręczników i materiałów ćwiczeniowych. 

3. do 11 grudnia 

2023 roku 

Realizacja zwrotów kosztów zakupu podręczników i 

materiałów ćwiczeniowych. 

4. do 30 stycznia 

2024 roku 

Podsumowanie programu. 

 


